
Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

11

Příloha 02 - sezóna 2004/2005 
Fotbal 

 
Divizní výsledky ve sv ětle novinových titulk ů: 
 
1. kolo – DIVIZE – skupina „A“ (7.8.2004) 
Titulek: „ V okresním derby zvítězil favorit Union Cheb 2001.“ 
Podtitulek: Nešťastných 6 minut stálo Trstěnické body. Výbornou fotbalovou 
atmosféru přišlo vytvořit 650 diváků. Zápasu by lépe slušela remiza. 

FC Rozvoj Trst ěnice  -  FK Union Cheb 2001 
Výsledek   1:2 ,  ( 1:0 ) 

 
2. kolo 14.8.2004 
Titulek: „ Domácí vyučovali hosty z Trstěnic z produktivity.“ 
Podtitulek: Vaněček ve 2. poločase porazil 3 góly Trstěnice. Trstěničtí dostávají 3 
góly ze standartek a nejméně 4 góly chytil brankář Koukal. Dva rozdílné poločasy 
a krutá porážka pro Trstěnice. Trstěničtí platí za svojí nezkušenost ve vyšší 
soutěži – divizi. 

FC Viktoria „B“ Plze ň a.s.  -  FC Rozvoj Trst ěnice 
Výsledek   8:1 ,  ( 2:1 ) 

 
3. kolo 21.8.2004 
Titulek: „ Nováček divize z Trstěnic čeká i nadále na první body.“ 
Podtitulek: Trstěničtí pod velkým psychickým tlakem. Trstěničtí střelci 
neproměňují gólové šance. O utkání rozhodl soupeř svým důrazem a agresivitou. 

FC Rozvoj Trst ěnice  -  SK Sparta Kr č 
Výsledek   1 : 4 ,  ( 0:1 ) 

 
4. kolo 28.8.2004 
Titulek: „ Nováček divize z Trstěnic získal první body.“ 
Podtitulek: V utkání byly dvě penalty, v 55 minutě vyloučený hráč z Trstěnic a 12 
minut nastaveného času v zápase. Lídr soutěže Tábor ztrácí body s posledním. 
Fantastický, výborný a taktický výkon divizního nováčka z Trstěnic. Překvapení 
kola – Trstěničtí si odvážejí z Tábora všechny body. 

FK Tábor : FC Rozvoj Trst ěnice 
Výsledek   1 : 2 ,  ( 0:1 ) 

 
5. kolo 4.9.2004 
Titulek: „ Trstěničtí berou další body mužstvu ze špice tabulky.“ 
Podtitulek: Trstěničtí si vybojovali cenné vítězství. Trstěničtí lepším bojovným 
mužstvem si zasloužili body. Štěstí šlo naproti nováčkovi divize.  

FC Rozvoj Trst ěnice  :  TJ Klatovy 
Výsledek   2 : 1 ,  ( 0:1 ) 

 
 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

12

7. kolo 18.9.2004 
„Nešťastný zápas na domácí půdě.“  

FC Rozvoj Trst ěnice  : Jiskra T řeboň  
výsledek 1:1 (0:1) 

 
8. kolo 25.9.2004 
Titulek: „ Bezdičkův hattrick zajistil body pro Trstěnice.“ 
Podtitulek: Raketový nástup Trstěnic rozhodl o zápase. Vyhráli zaslouženě hosté 
z Trstěnic. Bezdička svým hattrickem si vystřílel v průběžné tabulce nejlepšího 
střelce divize – 10 gólů. 

FC Písek : FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek  3 : 5  (0:3) 

 
9.kolo 2.10.2004 
Titulek: Nepřesvědčivý výkon Trstěnic 
Podtitulek: Zklamání v trstěnickém táboře 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – FK SPARTAK KAPLICE 
výsledek 2 : 2 polo čas 2 : 1 

 
10.kolo 9.10.2004 
Titulek: Lídr soutěže se musel sklonit před vynikajícím výkonem Trstěnic. 
Podtitulek: Trstěničtí pokořili po vydařeném výkonu po Táboru další vedoucí tým 
tabulky SK Slavia Vejprnice. Bezdička zaznamenal již dvanáctou trefu v sezóně. 
Bojovnost společně s vůlí po vítězství přinesla trstěnickým veledůležité tři body. 
Trstěnická neporanitelnost pokračuje již čtvrtým zápasem. 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – SK SLAVIA VEJPRNICE 
výsledek 1 : 0 polo čas 0 : 0 

 
11.kolo 16.10.2004 
Titulek: „ Se špatným pocitem odjížděli Trstěničtí ze Sezimova Ústí.“ 
Podtitulek: Trstěničtí od 20.minuty dohrávají zápas již jen s 9.hráči. V zápase 
padlo 10 ŽK a 2 ČK. V zápase zářily „barvy podzimu“ žlutá a červená. 

SK Spartak MAS Sezimovo Ústí  :  FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek 5 : 0 ,  ( 2:0 ) 

 
12.kolo 23.10.2004 
Titulek: „ Ostudný trstěnický výkon.“ 
Podtitulek: Nejhorší výkon v domácím prostředí. Mužstvo úplně psychicky 
odpadlo. 

FC Rozvoj Trst ěnice : Sokol Milín LIGNET 
výsledek 2:5,  (1:4) 

 
13.kolo 30.10.2004 
Titulek: „ Smůla trstěnických hráčů v utkání pravdy.“ 
Podtitulek: Z bojovného utkání si Trstěničtí přivezli bod. Trstěničtí si udržují 11. 
místo v tabulce. 

TJ CHANOS Chanovice  :  FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek 1 : 1  (1:0) 

 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

13

14.kolo 6.11.2004 
Titulek: „ Trstěničtí se posunují na 9.místo.“ 
Podtitulek: Výborný výkon celého mužstva. Domácí celek Trstěnic se rozloučil s 
diváky vítězstvím. 

FC Rozvoj Trst ěnice  :  SK Motorlet Praha 
výsledek 5 : 1  (1:1) 

 
15.kolo 13.11.2004 
Titulek: „ Trstěničtí se neuměli vyrovnat s terénem hořovického hřiště.“ 
Podtitulek: Spálené gólové šance a ztráta bodů Trstěnic. Terén hřiště byl na 
hranici regulérnosti. 

SK Hořovice  :  FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek 4 : 1  (2:0) 

 
16.kolo 13.4.2005 
Titulek: Divizní nováček z Trstěnic odmítl body z utkání s CHEBSKÝM UNIONEM 
Podtitulek: Trstěnický kanonýr Bezdička nedokázal proměnit ani nejvyloženější 
šanci utkání 

UNION CHEB - FC ROZVOJ TRSTĚNICE 
výsledek 3 : 0 polo čas 0 : 0 

 
18. kolo 26.3.2005 
Titulek: „ Trstěničtí neměli šanci za daných podmínek v Praze uspět. “ 
Trstěnickým chyběli čtyři klíčoví hráči ze základní sestavy – celá osa. SK Sparta 
Krč se určitě popere o postup do ČFL. Premiéra trenérovi Slowikovi nevyšla 
podle jeho představ. 

SK Sparta Kr č  :  FC Rozvoj Trst ěnice 
výsledek  3 : 0 (1:0) 

 
19. kolo 2.4.2005 
Titulek: Důležité první jarní body pro Trstěnice 
Podtitulek: Vůle po vítězství nováčka z Trstěnic slavila úspěch 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – FK TÁBOR 
výsledek 3 : 1 polo čas 2 : 0 

 
20. kolo 9.4.2005 
Titulek: Nepovedený zápas 
Podtitulek: Obavy z těžkého utkání s lídrem soutěže se naplnily 

TJ KLATOVY - FC ROZVOJ TRST ĚNICE 
výsledek 6 : 1 polo čas 3 : 0 

 
21. kolo 16.4.2005 
Titulek: Nepodařený výkon Trstěnic 
Podtitulek: Chybělo větší nasazení a bojovnost domácích 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE : SK SENCO DOUBRAVKA 
výsledek 0 : 1 polo čas 0 : 0 

 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

14

22. kolo 24.4.2005 
Titulek: Trstěnice sehrály nešťastný a smolný zápas  
Podtitulek: Neuvěřitelná smůla hostí 

TŘEBOŇ - FC ROZVOJ TRSTĚNICE 
výsledek 1 : 0 polo čas 0 : 0 

 
23. kolo 30.4.2005 
Titulek: V Trstěnicích se dočkali důležitých bodů 
Podtitulek: Po pěti kolech trstěničtí opět vítězně, 
Bezdička si upevnil vedoucí pozici v tabulce nejlepších střelců divizí 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE : FC PÍSEK 
výsledek 2 : 1 polo čas 1 : 0 

 
24. kolo 8.5.2005 
V existenčním duelu Trstěničtí naplno bodovali 
Trstěničtí v Kaplicích udělali rázný krok k záchraně v divizi 

FK SPARTAK KAPLICE - FC ROZVOJ TRST ĚNICE 
výsledek 0 : 1 polo čas 0 : 1 

 
25. kolo 14.5.2005 
Titulek: Statečný výkon Trstěnic 
Podtitulek: Trstěnická série v boji o záchranu pokračuje. 

SK SLAVIA VEJPRNICE - FC ROZVOJ TRST ĚNICE 
výsledek 1 : 1 polo čas 1 : 1 

 
26. kolo 21.5.2005 
Titulek: „Trstěnickým nepřálo štěstí“. 
Podtitulek: Trstěničtí přišli o body svojí střeleckou nemohoucností. 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE – SP Spartak MAS SEZIMOVO ÚSTÍ 
výsledek 1:2,  polo čas 0:1 

 
27. kolo 28.5.2005 
Titulek: Hořínek udržel Trstěnice nadále ve hře 
Podtitulek: Trstěnice nadále bojují o záchranu 
Podtitulek: Nováček divize prohospodařil nadějné dvoubrankové vedení 

SOKOL MILÍN - LIGNET - FC ROZVOJ TRST ĚNICE 
výsledek 3 : 3 polo čas 0 : 1 

 
Dohrávka 28. kola 4.6.2005 
Titulek: Veledůležité vítězství Trstěnic v záchraně o divizi 
Podtitulek: V existenčním utkání pro obě mužstva rozhodla vůle po vítězství. 
Hráči Trstěnic nechali na hřišti srdce. Body pro Trstěnice zajistil v 90´ krásnou 
hlavou srdcař Kočárek 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE : CHANOS  CHANOVICE 
výsledek 1 : O,  (O:O) 

 
 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

15

29. kolo 11.6.2005 
Titulek:   „Zbytečně ztracené utkání.“ 
Podtitulek: Remíza na hřišti Motorletu Praha nijak Trstěnickým situaci v boji o 
záchranu nezlehčila. Trstěničtí odmítli v dobře rozehraném utkání tři body. 

SK MOTORLET PRAHA  :  FC ROZVOJ TRST ĚNICE 
výsledek 1 : 1,  ( 0 : 1) 

 
30. kolo 18.6.2005 
Trstěnické dělila od setrvání v divizi jediná branka 
Existenční utkání rozhodli v neprospěch Trstěnic neproměněné šance 
Krutý osud pro Trstěnice – sestup ze čtvrtého sestupového místa tabulky 

FC ROZVOJ TRSTĚNICE : SK HOŘOVICE 
výsledek 1 : 1, polo čas 0 : 1 

 
V posledním divizním kole si na hřiště do Trstěnic našlo cestu 500 diváků, kteří 
byli svědky za krásného fotbalového počasí ne příliš pohledného utkání, vždyť se 
hrálo o záchranu ve čtvrté nejvyšší soutěži. Přesto diváci vytvořili nádhernou 
kulisu pro domácí tým. Viděli zajímavou kopanou se smutným koncem pro 
domácí celek. Jediná branka, kterou Trstěničtí dokázali vsítit byla z osmi 
gólových příležitostí opravdovým málem. Od záchrany je dělila pouze jediná trefa 
do černého, která by znamenala vítězství v tomto utkání a tím i zachování divize 
pro Trstěnické v následujícím ročníku. 
 
 
 
ZIMNÍ TURNAJ  BANÍKU SOKOLOV 
 
Titulek: „Divizní Trstěnice v 1.kole na umělé trávě prohrávají.“ 
1. kolo / 8.1.2005 
FC Rozvoj Trst ěnice  - FK Františkovy Lázn ě  1 : 2 , ( 0:0 )  
 
Titulek: „Trstěničtí i ve 2.kole ztrácejí body.“ 
2. kolo / 15.1.2005 
FC Rozvoj Trst ěnice  - ZV THIERSTEIN (SRN)   2 : 2 , ( 2:2 )  
 
Titulek: „Trstěničtí zbytečně jen remizovali.“ 
Podtitulek: Zkoušení ve složení řad, stálo Trstěnické body. Trstěničtí přijeli 
k zápasu bez sedmi hráčů. 
3. kolo / 23.1.2005 
Sokol Drmoul - FC Rozvoj Trst ěnice   2 : 2 , ( 0:0 )  
 
Titulek: „Trstěničtí se dočkali vítězství.“ 
Podtitulek: Chřipková epidemie a zranění v trstěnickém táboře. 
4. kolo / 29.1.2005 
FC Rozvoj Trst ěnice – SK Toužim   2 : 0 , (1:0)  
 
Titulek: „Dva rozdílné poločasy u trstěnického mužstva.“ 
Podtitulek: Chřipková epidemie a zranění v trstěnickém táboře. 
5. kolo / 5.2.2005 
Jiskra Hazlov  -   FC Rozvoj Trst ěnice,   výsledek 3 : 3, polo čas 0:3 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

16

6. kolo / 13.2.2005 
Titulek: „Trstěničtí střelci byli k neudržení.“ 
Podtitulek: Trstěnický kanonýr Bezdička nastřílel další hattrick. Trstěničtí zkouší 
brankáře Víznera. 
FC Cheb  -   FC Rozvoj Trst ěnice,   výsledek    2 : 8, polo čas  1:3 
 
7. kolo / 26.2.2005 
Titulek: „Trstěnické divizní mužstvo zaslouženě zvítězilo.“ 
Podtitulek: V utkání pravdy – ve šlágru kola – vítězí Trstěnice. 
Baník Sokolov  -   FC Rozvoj Trst ěnice   1 : 3 , (1:2) 
 
8. kolo / 5.3.2005 
Titulek: „Trstěničtí zakončili zimní turnaj vítězstvím.“ 
Podtitulek: Trstěničtí se předháněli v zahazování gólových šancí. Střelecká 
nemohoucnost trstěnických střelců zabránila vyšší porážce soupeře. 
FC Rozvoj Trst ěnice  :  FK Nová Role   3 : 1 , (0:1) 
 
Konečná tabulka turnaje: 
 

1. Baník Sokolov 8 6 1 1 40 : 15 19 
2. FC Frant.Lázně 8 6 0 2 26 : 17 17 
3. FC Trstěnice 8 4 3 1 24 : 13 14 
4. FK Nová Role 8 4 1 3 25 : 22 13 
5. Jiskra Házlov 8 2 4 2 16 : 22 10 
6. ZV Thierstein 8 2 3 3 18 : 20 9 
7. SK Toužim 8 2 2 4 15 : 21 7 
8. FC Cheb 8 1 3 4 18 : 32 5 
9. Sokol Drmoul 8 0 1 7 8 : 26 1 

 
 
 
Titulek: Divizní Trst ěnice m ění trenéra. 
 
Divizní nováček Trstěnic mění trenéra, odchází Otakar Dolejš (48 let), který 
působil v Trstěnicích 1,5 roku a dovedl mužstvo z krajského přeboru do divize. 
V trstěnickém kolektivu odvedl mnoho dobré práce a mužstvo po podzimu se 
v divizi umístilo na 10.místě s 18 ti body, za což mu bylo výborem poděkováno. 
Přesto výbor FC Trstěnic neprodloužil s p. Dolejšem smlouvu a to některou 
fotbalovou veřejnost překvapilo. Co k tomu vedlo se výbor na veřejnosti nebude 
vyjadřovat. 
Do Trstěnic přichází zkušený 43 letý Zdeněk Slowik z Tachova, který vedl nyní na 
podzim mužstvo „A“ mužů a dorost v Tachově. Má bohaté zkušenosti jako hráč 1, 
2. a 3 ligy z Chomutova, Teplic, Litvínova, dále působil v Tachově, SRN, Přimdě… 
Dohodli jsme se prozatím na půlročním angažmá. Jednání bylo velmi rychlé a 
seriózní a tak trenér Slowik povede již zimní přípravu divizního celku Trstěnic, kde 
z jedním úkolů bude vyhnout se na jaře sestupovým starostem, vytvořit 
perspektivní tým, s cílem umístit se do 8.místa v soutěži. To je cíl nováčka divize 
z Trstěnic. 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

17

Fotbal žen 
VÝSLEDKY 
 
2004 / 1. kolo – 3.liga žen – skupina „západ“ (5.9.2004) 
Titulek: „ Farmářky z Trstěnic přesvědčivě vyhrály.“ 
Podtitulek: Úspěšné tažení trstěnických hráček. 

FC Rozvoj Trst ěnice  -  Baník Sokolov 
Výsledek   4:0 ,  ( 1:0 ) 

 
2.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“ (12.9.2004) 
Titulek: „ Farmářky z Trstěnic opět bodovaly.“ 
Podtitulek: Úspěšné tažení trstěnických hráček. Hattrick Vondruškové. 

FC Rozvoj Trst ěnice :  SK Pavlíkov      7:1 ,  (4:1) 
 
3.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“ (19.9.2004) 
Titulek: „ Farmářky z Trstěnic opět bodovaly.“ 
Podtitulek: Nemohoucnost střelby farmářek prolomila až v 84.minutě Andrlová. 

Holoubkov  :  FC Rozvoj Trst ěnice     0:1 ,  (0:0) 
 
4.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“ (26.9.2004) 
Titulek: „ V Trstěnicích jako na střelnici.“ 
Podtitulek: I na špatném, podmáčeném terénu se dá zahrát pěkný fotbal. 

FC Rozvoj Trst ěnice  :  FK Vroutek   6 : 0 ,  (2:0) 
 
6.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“  
Titulek: „ Farmářky převálcovaly soupeře z Bukovan.“ 

FC Rozvoj Trst ěnice  -  FC Bukovany   výsledek 4:0, (1:0) 
 
7.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“  
Titulek:  „Vítězství zajistila nejmladší hráčka na hřišti.“ 

Ervěnice  :  FC Rozvoj Trst ěnice 1:2, (0:2) 
 
8.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“  
Titulek:  „O zápase rozhodl první poločas.“ 

Baník Sokolov  :  FC Rozvoj Trst ěnice  0:3, (0:3) 
 
9.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“  

SK Pavlíkov  :  FC Rozvoj Trst ěnice  0:4, (0:2) 
 
10.kolo – 3.liga žen – skup. „Západ“  

FC Rozvoj Trst ěnice  :  Holoubkov  2:1, (1:0) 
 
13.kolo – 3.liga žen – skup. „západ“  

Baník Bukovany  :  FC Rozvoj Trst ěnice  0:4, (0:1) 
 
Souboj nejlepších týmů vyzněl pro Farmářky 

FC TRSTĚNICE  :  ERVĚNICE      1:0   (1:0) 
Fotbalistky Trstěnic se každým zápasem přibližují k vysněnému postupu do 
druhé ligy. V dalším kole třetí fotbalové ligy žen hostily farmářky druhý celek 
tabulky z Ervěnic a v nervózním zápase vybojovaly po výhře 1:0 tři body. 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

18

3.liga žen 
FC Holoubkov : FC Trst ěnice  1:0, (0:0) 

Farmářky poprvé prohrály. Fotbalistky FC Trstěnice okusily v Holoubkově poprvé 
hořkost porážky ve třetí lize.  
 
 
Farmářky z Trstěnic kráčí do II. fotbalové ligy žen. 

FC Rozvoj Trst ěnice - FK Slovan Jirkov   5:0, (2:0). 
 
V prvém barážovém utkání o postup do 2. fotbalové ligy žen měly trstěnické 
farmářky za soupeře družstvo FK Slovan Jirkov, nad kterém zaslouženě vyhrály 
5:0 po poločase 2:0. 
 
 
 
 
 
 

Lední hokej 
Zpráva z ledního hokeje č.1 - 04/05 – KP 1 
„ Farmáři si zasloužili vyhrát.“ 
Farmáře zradila střelba. Poměr gólových šancí 2:1 pro Farmáře (13:6 gól.šancí). 
O výborný, rychlý, pěkný zápas se zasloužila obě mužstva. 
FARMÁŘI Trst ěnice  :  HC Mariánské Lázn ě  2 : 2  (1:0, 0:0, 1:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.2 - 04/05 – KP 1 
 „ Farmáři v Chebu sahali po bodu.“ 
Výborný výkon brankáře Stanka. V zápase Farmářům chyběla síla a důraz. 
Během 5 ti dnů Farmáři sehráli 3 těžké zápasy.  
HC Cheb 2001  :  FARMÁ ŘI Trst ěnice   4 : 3  (2:0, 1:0, 1:3) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.3 - 04/05 – KP 1 
 „ Farmáři berou nečekaně body HC Chebu 2001. 
Výborný hokejem se rozloučily obě mužstva. Farmáře podržel v brance skvělý 
Stanko. 
FARMÁŘI Trst ěnice  :   HC Cheb 2001  3 : 3  (2:2, 0:0, 1:1) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.1/2004 – KP 2    
 „Krajský přebor 2 – zahájen.“ 
Trstěnický Kořán svým hattrickem získal pro farmáře první body. Ve vyrovnaném 
utkání o výhře rozhodli brankáři. 
SPLH Hamrníky  :  Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  2:4, t řetiny 1:1, 0:2, 1:1.  
 
Zpráva z ledního hokeje č.2/2004 – KP 2    
 „Farmáři si z Tachova přivezli bod.“ 
Tachovští svojí obětavou hrou si bod zasloužili. Farmáři doplatili za svojí 
střeleckou nemohoucnost. 
Farmáři Trst ěnice : HC Tachov „A“   4 : 4 , (0:1, 1:2, 3:1)  
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

19

Zpráva z ledního hokeje č.3/2004 – KP 2 
Farmáři v KP-2 ještě neprohráli. Nezodpovědný výkon v závěru utkání Farmáře 
mohl stát body. Drama v závěru střetnutí.  
Tatran P řimda  :  Farmá ři Trst ěnice  7 : 8  (1:2, 1:4, 5:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.4 /2004 – KP 2 
 „Farmáři předvedli výborný výkon.“ 
Skvělý výkon trstěnického brankáře Stanka. Farmáři si udržují svoji 
neporazitelnost v KP 2. 
Farmáři Trst ěnice  :  Jiskra Bezdružice  9 : 2  ,  t řetiny  2:1, 3:1, 4:0 
 
Zpráva z ledního hokeje č.5 /2004 – KP 2 
 „Farmáři vyhráli po těžkém boji.“ 
Nezodpovědná hra Farmářů. Vázla trstěnická obrana. Farmáři vedou soutěž. 
Sokol Stráž  :  Farmá ři Trst ěnice  5 : 7  (1:3, 2:3, 2:1) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.6 /2004 – KP 2 
 „Farmáři překročili normu.“ 
Farmáři z Trstěnic převálcovali soupeře. Výborná hra Farmářů z Trstěnic. 
HC Toužim  :  Farmá ři Trst ěnice  3 : 11  (2:3, 0:6, 1:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.7 /2004 – KP 2 
 „Tachovští zaskočili Farmáře.“ 
Farmáři prozatím bez porážky. Výborný výkon tachovských hráčů. 
Farmáři Trst ěnice  :  HC Tachov „B“   6:2  (3:0,1:0, 2:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.8 /2004 – KP 2 
 „Trstěnický válec převálcoval Motor Záchlumí.“ 
Farmáři z Trstěnic zadřeli Motor Záchlumí. Úderná 2.řada Farmářů: Jalčák – 
Skljarenko – Sládek, rozstřílela Záchlumí. Trstěničtí se rozloučili se starým rokem 
výrazným vítězstvím. 
Motor Záchlumí - Farmá ři Trst ěnice   4 : 16  (1:3, 0:6, 3:7) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.9 /2004 – KP 2 
 „Vydařené vítězství Farmářů z Trstěnic.“ 
Střelecká nemohoucnost a podcenění soupeře.+ 
Farmáři Trst ěnice  :  HC Planá   9 : 7  (5:1, 2:4, 2:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.10 /2004 – KP 2 
 „Vyvrcholení I.poloviny soutěže pro Farmáře z Trstěnic.“ 
V I.polovině soutěže Farmáři bez porážky. Oba brankáři oporou svých týmů. 
Doposud nejlepší zápas v soutěži.  
Farmáři Trst ěnice  :  HC RABID Tachov   7 :  5  (2:1, 5:2, 0:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.11 - 04/05 – KP 2 
 „ Farmáři z Trstěnic udělali ze zápasu drama.“ 
Farmáři neustále v soutěži bez porážky.+ Infarktový zápas se šťastným koncem 
pro Farmáře. V polovičce zápasu Farmáři již prohrávali 3:0. V závěru utkání 
využívají Farmáři přesilovky a otáčí zápas pro sebe. 
HC Tachov : FARMÁ ŘI Trst ěnice  4:5  ( 1:0, 2:2, 1:3 ) 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

20

 
Zpráva z ledního hokeje č.12 - 04/05 – KP 2 
 „ Farmáře z Trstěnic úplně vypustili zápas.“ 
Farmáři po 12 ti kolech poprvé prohrávají. Špatný výkon trstěnického mužstva. 
Odevzdaný výkon lídra soutěže. Střelecké štěstí opustilo v zápase střelce 
Farmářů. 
FARMÁŘI Trst ěnice – SPLH Hamrníky   2  :  4  (1:0, 0:3, 1:1) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.13 - 04/05 – KP 2 
 „ Brankář Farmářů vychytal první nulu.“  
Farmáři si udržují první pozici.+ 
FARMÁŘI Trst ěnice – TATRAN P řimda   7 : 0  (2:0, 1:0, 4:0) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.14 - 04/05 – KP 2 
 „ Střelecké trápení Farmářů.“  
Farmáři si i nadále udržují první pozici. Farmáři využili přesilovky a vyhráli zápas. 
HC Tachov „B“ -  FARMÁ ŘI Trst ěnice   2 : 3   (2:1, 0:1, 0:1) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.15 - 04/05 – KP 2 
 „ Trstěnický válec převálcoval Stráž.“  
Farmáři byli k nezastavení. U Farmářů řádí chřipková epidemie, nastoupili jen s 9 
ti hráči. Trstěničtí si zapsali prozatím nejvyšší vítězství v soutěži. 
FARMÁŘI Trst ěnice – Sokol Stráž  19 : 2   (6:0, 6:1, 7:1) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.16 - 04/05 – KP 2 
 „Farmáři si udržují vedoucí pozici.“  
Zbytečně nervózní, tvrdé utkání. Křivkův hattrick a výborný výkon brankáře 
Stanka.  
Jiskra Bezdružice  -  Farmá ři Trst ěnice  1 : 8, t řetiny 1:4, 0:2, 0:2 
 
Zpráva z ledního hokeje č.17 - 2004/2005 – KP 2 
 „Farmáři krůček od vítězství základní skupiny.“  
Úspěšná série Farmářů pokračuje. Hokejisté Toužimi odolávali Farmářům 
polovinu zápasu. 
Farmáři Trst ěnice - HC Toužim  7 : 3, t řetiny 2:1, 4:1, 1:1 
 
Zpráva z ledního hokeje č.18 - 2004/2005 – KP 2 
 „Farmáři jen s osmi hráči – přesto vyhrávají.“  
Brankář Stanko od Farmářů k nepřekonání. Hrdinou zápasu se stal tsrtěnický 
brankář Stanko. 
Sokol Planá  -  Farmá ři Trst ěnice  5 : 12, t řetiny 1:4, 2:3, 2:5 
 
Zpráva z ledního hokeje č.19 - 2004/2005 – KP 2 
 „V dramatickém utkání Farmáři vydřeli body.“ 
Farmáři za vítězství vděčí svému brankáři. Farmáři čekají na svého soupeře 
v play-off, kdo to bude?. 
Farmáři Trst ěnice : Motor Záchlumí  5 : 2, t řetiny 1:0, 3:2, 1:0 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 02  k zápisu za rok 2004-2005 
 

Strana  
 

21

Zpráva z ledního hokeje č.20 - 2004/2005 – KP 2 
 „Do PLAY-OFF jdou Farmáři z 1.místa.“ 
O utkání rozhodly využité přesilovky Farmářů. V utkání pravdy – body pro 
Farmáře. Dramatické střetnutí nadchlo diváky. Farmáři vybojovali další cenné 
vítězství.  
HC RABID Tachov - Farmá ři Trst ěnice  2 : 3, t řetiny 1:1, 1:1, 0:1 
 
Zpráva z ledního hokeje č.21 - 2004/2005 – KP 2 
 „Farmáři v prvním střetnutí play-off.“ 
Skvělý výkon Farmářů. Farmářům by měl stačit náskok do odvety.  
Farmáři Trst ěnice - HC Tachov „A“ – 13 : 3, t řetiny 5:1, 3:0, 5:2 
 
Zpráva z ledního hokeje č.22  – KP 2 
„Farmáři postoupili do semifinále.“ 
 Farmáři potvrdili  roli favorita v play-off .+   
HC Tachov „A“ -  Farmá ři Trst ěnice  3 : 9, (1:2, 1:5, 1:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.23 - 2004/2005 – KP 2 
„Farmáři v semifinále předvedli výborný výkon.“  
Raketový nástup Farmářů soupeř nedokázal zachytit. Drtivý tlak Farmářů vyhnal 
brankáře Bečičku z branky. 
Farmáři Trst ěnice : SPLH Hamrníky  6 : 1 (4:1, 2:0, 0:0) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.24 - 2004/2005 – KP 2 
„Farmáři v play-off postoupili do finále.“  
Zodpovědný výkon Farmářů slavil úspěch. Farmáři z Trstěnic se ve finále 
střetnou s Jiskrou Bezdružice. 
SPLH Hamrníky :  Farmá ři Trst ěnice  2 : 8  (0:2, 2:3, 0:3) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.25 - 2004/2005 – KP 2  
„Farmáři úspěšně kráčí za titulem vítěze regionálního přeboru.“  
Farmáře dělí jen jedno vítězství od získání titulu. Skvělý výkon mužstva Trstěnic. 
Farmáři Trst ěnice  : Jiskra Bezdružice  7 : 3  (2:0, 4:1, 1:2) 
 
Zpráva z ledního hokeje č.26 - 2004/2005 – KP 2  
„Farmá ři z Trst ěnic se stali vít ězi Regionálního p řeboru.“  
Farmáři udělali ze soutěže drama. Trstěničtí získali další titul do své 32 leté 
sbírky. Titul s pohárem se stěhuje do Trstěnic.  
 
 


